Item articulus Studiū eē populi nō iudicū et blandita illa nō enucleata eſſe ſuffragia ū. dissolutum eſt.

Male iudicauit populus ū. Subiectō eſt licet enim nō interroget aduersarium quid dici poſſit ab illo tamen q̄ dici pōt inserit & ſubicit immediate quod aduersarij dictum tollat & p̄ cōſequens ita uideſ eē ſubiectō ac ſi interrogar; aut q̄reret.

Eſt enim cōditio liberorū populorum ū. distributio eſt.

Allicē alienas retinē ptas ū. Similr cadens. Itē ſimilr desinēs ē

Ego tibi laterēſis ū. bic ē color conformatio. inducī enim po pulis ad loquēdū: & orō ad ſuā dignitatē accōmodata attri buīt eidē. Conuenit cu; tropo qui dicitur proſopopeia.

Hoi nobilifſimo iuſtissimo eloquētissimo ū. Articul⁹ ē.

Deide ſetiētē me uirtutis tuę ū. Translaito eſt augēdi cauſa.

Nibil eſt qđem iā populo ſuppliceſ. Nihil ū. Repetitio eſt.

Sunt omnes ſine macula. ſunt eque boni. Dissolutum eſt.

Sublata ſunt ſtudia extincte ſuffragatōes ū. dissolutum eſt.

**C**ur tu in iudicio exprimis q̄ non sit in campo. hic ē iterroga  
tio satis grauis: & cōcina aī anūciate his q̄ cāē adūsarij obsūt  
**Q**ūo est igit̄ equū ū. subiectio est eo modo quo supra in hac  
oratione ibi uidelicet male iudicauit populus.  
**Q**uid id putant eē pulcherrimū q̄ imaginib⁹ ū. Repetitio est.  
**Q**orum honoribus agri ppe dicā ipi mōtes q; fauerūt ū. sup  
latio est. **N**ā est oīo supans ueritatem augendi cā. Conuenit  
cum tropo qui dicitur ypbole.  
**N**ū qñ iudices tusculani aliquē ū. Repetitio est.  
**N**on infuscasti maliuolentia non assueta ū. Repetitio est.  
**N**emo Arpinas non plancio ū. Repetitio est.  
**F**los ei; eq̄tū romanoꝝ ū. Articulus. Itē translatio est.  
**N**on enī opibus non inuidiosa grā ū. Repetitio est.  
**S**ed cōmemoratōe; bñficij. sed misericordiā .repetitio est.  
**A**ppellaui populum tribubus me submisi ū. Cōtrariū est.  
**Q**uod Gneum mariū ciuili errore ū. repetitio est. Item simi  
liter desinens in aliquibus uerbis itē est hic contrarium.  
**H**āc fidē mīaz uitutē ū. demōstratō ē & poīt c̄tinēs p cōtēto  
**O**mitto illa q̄ si min⁹ ū. occupatio.  
**C**um patruo cum affinib⁹ cū propinquis. Repetitio est.  
**O**ccursatio & blanditia pplāris dissolutum ē itē sīl desinēs.  
**O**ib⁹ igit̄ reb⁹ ornatū ū frequētātō ē usq; ad illū locum hunc  
tu uitē splendorem.  
**M**unicipiū uicinoꝝ societatum. Articulus est.  
**H**ūc tu uitē splēdorē maculā sp̄gis istis ū. translatio est.  
**D**e cuius uos pudore interrogate religiōe. Articulus est.  
**P**ater ut in iudicio capit̄. pater ū. repetitio est.  
**T**urpissimus sordidissimus articulus est.  
**V**alēt inq̄ cōi sensu omnium cōduplicatio est.  
**V**t pater ut auus ut maiores repetitio est.  
**P**lūmaz reꝝ iustissim⁹ & sanctissimus iudex maxiaz societi  
tem articulus est.  
**T**ñ bis oberit honestissimo filio p̄r cui ū. Cōtrarium est.  
**A**t id ipsum non est ferendum. ḡ hi ferendi sunt qui querunt  
libertatem eq̄tis romani se ferre non posse ū. hic est traductō

quoniam positum hic idem crebrius non modo non offendit  
sed concinorem reddit orationem ut patet. Conuenit cum  
Eponados & cum schemate polifetō.

Vbi ille mos. ubi illa eq̄tas iuris. ubi illa libertas repetō ē.

Viꝫ omnibus ingenio iusticia integritate p̄stante articul⁹ ē.

Vt quę fuit olim pr̄econi in ridendo. Contrarium.

Si fortis nullū crīmē in casu si cōsulis ū. hic est color diuisio.

Nam hic rem semouet a re & utrāque absoluīt rōne subiecta  
tu aut laterensis quas tribus edidisti & subiectio est usque ad  
locum illum. Quid Plancio.

Aut amicos tuos: aut inimicos meos ū. Contentō est.

Quos inexorabiles ū. Repetitio est.

Aut uero nuper Clarissimi Ciues. Contrarium est usq; ad lo-  
cum illum neque c° nunc legis.

Fugisti sententiam legis ū. Dissolutū item similīr desinens.

Aut qui dicens sequestrem ne planciū respuerent subiectio ē  
usque ad illuz locum. Noli enim putare ū.

Ne obseruent tribulos suos: ne diligent ū. Repetitio est.

Hęc enim plena sunt officii plena obseruatię articulus item re-  
petitio est.

Decuratio tribulum descriptio populi suffragia ū. articulus ē

Hoc doce ū. dissolutum est.

Decuriasse plancium conscripsisse ū. articulus est.

Cur h̄ sibi omnes imposueris ū. Repetitō ē & similīr desinens.

Quo tu si podales uocas diuisio est usq; ad illum locum iam  
ut ego doceo.

Quod multis benigne fecerit articulus est.

Noli tollere ex ordine nostro. Repetitio est.

Quid taces quid dissimulas quid tergiuersaris. Repetitio est.

Etiā atque etiam conduplicatio.

Posco atq; flagito Correctio.

Vocate trib⁹ latum suffragium dissolutuz est. licet uerbi non  
sint subintelliguntur tamen & inconiuncta.

V adit eī; p̄ tuus appiū repetitō est. Itē ex⁹ ut aliq q̄ sequūt ī  
līa L. cesaris. GN. Octauiani. M. Tullii ū. articulus est.

**R**utilius rursus. G. fimbria articulus est.  
**D**estitisti denunciasti dissolutum est  
**Q**quam conuenit mundum cognita populi uoluntate. Contra-  
rium est usque ad illum locum & enim uerebantur.  
**M**agnē sunt in te opes late patet gratia ut dissolutum est.  
**M**ulti amici multi cupidi. Repetitio est item articulus est.  
**Q**uis nostrum se dicit. M. curio Repetitio color.  
**A**fricanus Marcello maximo Articulus.  
**V**irtus probitas integritas Articulus.  
**V**t nos in mancipiis parādis similitudo est. Nam traducit ad  
rem aliquid simile ex re dispari.  
**F**rugalitatem laborem uigilantiam articulus.  
**N**egationibus comis mercationibus iustus articulus est.  
**F**eci ut postea quotidie pñtem dissolutum.  
**N**isi sorte lege necessitate articulus.  
**A**tuauit assiduitate dissolutum.  
**Q**uāq dissimilis est pecunię debitio & gratię similitudo est  
ordinandi causa per contrarium.  
**V**ulnus illud rei. p. dedecus huius imperij articulus est.  
**V**iuis bis stante urbe curia articulus.  
**F**amiliaritate uicinitate articulus.  
**E**go cum ceteri uera beneficia contrarium est.  
**C**um mihi eras amicissimus repetitio est.  
**S**ed animo copiis corpore articulus est.  
**N**on facis finem ferre non possumus dissolutum.  
**T**antum periculum tantum laborem articulus.  
**H**ec est enim una uirtus non solu; maxima. hic est color sen-  
tentia: quem colorem in duabus prioribus orationibus nullo  
loco signauit: q̄ bas sententias statuebam relinquendas uariis  
iudiciis uariorum: propterea q̄ secundum uaria instituta phi-  
losophorum alię possunt appellari sententię quę apud alios nō  
dicuntur nuuc deinceps consilium mutare libuit & quas ipse  
sententias esse credidero signare p. snis. Est ergo meo iudicio  
hic color qui dicitur snia. est enim omnino sumpta de uita q̄  
quid sit in uita breuiter ostendit. & confirmatur ista sententia

Subiectio rationis ut patet in littera orationis conuenit cū tro  
po qui parabola dicitur.

**T**Nimiq; in eo ipso traductio est cum iocūditate est tibi una di  
ctio reassūpta.

**S**ed hoc nescio similiſ desinēs in uerbis tribus est

**A**senatu a re.p.a bonis omnibus repetitio est.

**Q**ui exercitibus qui armis .repetitio est.

**A**t tota italia cōueneraſt denominatō ē & ſumīc cōtinēs p cōtēto.

**S**ed erat non iure non legib; repetitio est. item articulus.

**A**rmis fuit armis inquā fuit conduplicatio.

**V**bi enim mibi p̄fēſto fuifſet:aut cauſa fortis ū. ex<sup>o</sup> eſt ut aliq  
quę ſequuntur.

**G**raues aduersarios paratos interitus. articulus.

**N**am qui pro re.p.uitam debeat. ſententia eſt.

**V**t iam mibi ſeruirem conſuletur meis diſſolutum:

**N**on dico autorem ducem defenſorem ū.occupatō. itē articul⁹

**H**oc didici hoc uidi diſſolutum eſt.

**R**ei.p.status indignatio temporum ratio concordię Articulus.

**B**eniuolentiam in me memoriam.articulus

**A**udi audi atq; attende conduplicatio.

**C**um tibi uigilanti articulus eſt.

**H**os hōs quomodo enim ū. conduplicatio eſt.

**Q**uid me aspectus repetitio eſt.

**D**e cerū deſiderio luctu querelis ū.articulus hic eſt.

**N**on opibus contendō. Repetitio eſt item articulus eſt.

**E**xpliciſt Plantiana oratio.

Argumentum orationis pro Silla.

**P**ubliſ Silla: & antonius Romani ciues potentes am  
bo consulatum per ambitionem obtinuerunt cōtra  
L.torquatum patrem huius torquati:qui hic accusa  
tor eſt ſille. Et ob id tunc de ambitu ambo damnati  
grauiterq; mulctati fuerunt iuxta conſuetudinem & leges Ro  
manas:que bodie locum non habent nec habuerūt:exquo digni  
tates ad arbitria principum Romanorum deuenerūt sed mulctā  
illam acerbam ſuperbe & animo iniq; atq; infesto tulit Antoni⁹

Silla uero cū maximo pudore: & magna modestia: & ex illo tor  
quati pater: & filius inimici Sille fuerunt. Vnde torquat⁹ hic iu  
nior accusauit eum: q̄ fuisse in quadam coniuratiōe quę anteā  
fuerat sc̄a patre suo consule designato. Lepido: & uolcatio cō  
sulibus. Et in ista oratiōe. Q. hortēsius orauit pro Silla non Cī  
cero. nam in illis temporib⁹ hortēsius in re. p.uersabatur: & scie  
bat iūdicia illius cōiuratiōis: quorū iudiciorum Cicero q̄a tūc  
non ita erat in. r. p. erat ignarus. Et accusauit etiam torquatus Sil  
lam: q̄ simul cū antonio erat de coniuratis in coniuratione cateli  
ne: qui Antonius de eo criminē fuerat damnatus. Et huius crimi  
nis torquatus in Sillam uisus est suspicioes adducere. Itaq; ipm  
Ciceronem grauitet est inuectus: quoniam in crimine illius con  
iuratiōis Sillam defendebat. Cicero uero se honeste id facere ar  
guit: & tanquā ille qui uere sciat ueritatē de coniuratis in illa cō  
iuratiōne quā ipse consul aperuit & indicauit. Sillam hac insi  
gni oratione defendit